ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND                 Ba Tơ, ngày         tháng 3 năm 2025

V/v đánh giá tình hình thực hiện

Thông tư số 04/2023/TT-BTC

hướng dẫn quản lý, thu chi tài

chính cho công tác tổ chức lễ hội

và tiền công đức, tài trợ cho di

tích và hoạt động lễ hội

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 15/STC-HCSN ngày

04/3/2025 về việc đánh giá tình hình thực hiện Thông tư số 04/2023/TT-BTC

hướng dẫn quản lý, thu chi tài chính cho công tác tổ chức lễ hội và tiền công

đức, tài trợ cho di tích và hoạt động lễ hội. Chủ tịch UBND huyện báo cáo như

sau:

Qua rà soát, trên địa bàn huyện không phát sinh nguồn thu từ các hoạt

động trên, do đó UBND huyện không quản lý thu chi tài chính cho công tác tổ

chức lễ hội và tiền công đức, tài trợ cho di tích và hoạt động lễ hội theo Thông

tư số 04/2023/TT-BTC của Bộ Tài chính.

Kính đề nghị Sở Tài chính theo dõi, tổng hợp ./.

Nơi nhận:   CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH.

Phạm Giang Nam

		2025-03-24T10:28:31+0700

		2025-03-24T16:41:10+0700

		2025-03-24T16:41:10+0700

		2025-03-24T16:41:10+0700